



Cylindropuntia Whipplei nadir kaktüs özel tür 5.5 cm saksıda

[Read More](#)

SKU: 9352015763498

Price: ~~₺74,00~~ ₺70,00

Stock: outofstock

Categories: [Kaktüs Çeşitleri](#), [5.5 cm Saksıda Kaktüs](#)

Product Description

Cylindropuntia Whipplei nadir kaktüs özel tür 5.5 cm saksıda

- 5.5 cm 1. sınıf kaliteli plastik saksıda.
- Tüm ürünler kendi üretimimiz olup resimde gördüğünüz ürünün bire bir aynısı gönderilecektir.
- Ürünlerin en büyük ve dolgun olanlarını özenle seçerek gönderimini yapıyoruz.
- Özel paketleme yöntemimiz ile ürünler sorunsuz bir şekilde sizlere ulaştırılır.
- Sürpriz hediyesi ile birlikte gönderilir.

Cylindropuntia Whipplei özellikleri

Cylindropuntia Whipplei tipik olarak bir ila birkaç ana gövdeye sahiptir. Yukarı doğru açılarda dallanma eğiliminde olan çok sayıda kısa gövde parçasına sahip dik bir kaktüstür. Uygun şartlarda 2 metre boya ulaşabilirler. Nispeten az sayıda diken nedeniyle yeşil gövde rengi açıkça

belirgindir. Dikenler kancalı ve incedir. Çıplak elle dokunmak tehlikelidir. Deriye saplanması durumunda çıkarmak acı verici olabilir. Saksı değişimlerinde mutlaka eldiven kullanılmalıdır. Kökeni Arizona, Kolarado, Utah ve Meksika'dır. Kullanılan diğer yaygın isimleri şu şekildedir:



Cholla, Opuntia
attachment_2491"

Cylindropuntia

Whipplei nadir kaktüs özel tür[/caption]

Cylindropuntia Whipplei bakımı

Gelişmek için bol miktarda tam, dış mekan güneş ışığına ihtiyacı vardır. Hergün saatlerce güneşe maruz kaldıklarından emin olmalısınız. Saksıların drenajı çok iyi olmalı ve sulama sonrası saksıda tutmadan akıp gitmelidir. Kumlu, mineral toprakları severler. Yüksek ısıyı ve uzun süreli kuraklığı tolere edebilir ve sonunda geniş, büyük bir çalıya dönüşebilir. Eksi derecelere dayanıklı bir bitkidir. Eğer dış mekanda ise çürümeyi önlemek için şiddetli yağmurlardan ve durgun sudan korumalısınız.

Cylindropuntia Whipplei çoğaltma

Çoğaltma işlemine başlamadan önce tehlikeli dikenlerden korunmak için mutlaka eldiven kullanın. Bu kaktüsler bitkinin uzuvları kesilerek çoğaltılabilir. Dalları kesin ve bir hafta süre ile gölgede kurummasını sağlayın. Kuruduktan sonra iyi drenaja sahip, kuru toprağa dakin. Dikim işlemi yaptıktan sonra 3 gün boyunca sulama yapmayın. [caption id="attachment_2492"



Cylindropuntia

Whipplei nadir kaktüs özel tür[/caption]

Cylindropuntia Whipplei saksı deęiřimi

Saksı deęiřiminden önce de mutlaka eldiven kullanın. Ürünü saksıdan söküp kökünde bulunan topraęın tamamını temizleyin. Varsa ölü kökleri temizleyin ve köklerin uçlarından çok az kesin. Bu şekilde yeni topraęına daha hızlı kök atmasını sağlayabilirsiniz. Bol drenaja sahip toprak ve saksı kullanın. Yeni saksıya dikdikten sonra 3 gün boyunca sulama yapmayın.
